
（単位：円）

　Ⅰ　資　産　の　部

　　１　流動資産

　　　　　　現金 141,500 873,500 1,015,000

  　　　　　普通預金 4,911,864 4,788,369 9,700,233

　　　　　　証紙有高 0 5,452,550 5,452,550

　　　　　　棚卸資産 0 169,119 169,119

　　　　流動資産合計 5,053,364 11,283,538 16,336,902

　　２　固定資産

　　　（１）特定資産

　　　　　　後年度事業準備金 9,099,841 0 9,099,841

　　　　　　退職給与引当資産 400,000 0 400,000

　　　　特定資産合計 9,499,841 0 9,499,841

　　　（２）その他の固定資産

　　　　　　車輌運搬具 1 0 1

　　　　　　什器備品 46,955 0 46,955

　　　　　　長期前払費用 7,440 0 7,440

　　　　その他の固定資産合計　　 54,396 0 54,396

　　　　固定資産合計 9,554,237 0 9,554,237

資　　産　　合　　計 14,607,601 11,283,538 25,891,139

　Ⅱ　負　債　の　部

　　１　流動負債

　　　　　　仮受金 1,633,000 0 1,633,000

　　　　流動負債合計 1,633,000 0 1,633,000

　　２　固定負債

　　　　　　退職給与引当金 400,000 0 400,000

　　　　固定負債合計 400,000 0 400,000

負　　債　　合　　計 2,033,000 0 2,033,000

　Ⅲ　正 味 財 産 の 部

　　　　一般正味財産 12,574,601 11,283,538 23,858,139

(うち基本資産への充当額) (              0) (             0) (              0)

(うち特定資産への充当額) (9,499,841) (             0) (9,499,841)

負債及び正味財産合計 14,607,601 11,283,538 25,891,139

貸　借　対　照　表(収益・非収益事業対比)

令和６年３月３１日現在

科　　　　　　目 非収益事業 収益事業 合　　　　計



（単位：円）

　Ⅰ　資　産　の　部

　　１　流動資産

　　　　　　現金 141,500 0 873,500 0 1,015,000

  　　　　　普通預金 4,911,864 2,337,195 2,451,174 0 9,700,233

　　　　　　証紙有高 0 0 5,452,550 0 5,452,550

　　　　　　棚卸資産 0 169,119 0 0 169,119

　　　　流動資産合計 5,053,364 2,506,314 8,777,224 0 16,336,902

　　２　固定資産

　　　（１）特定資産

　　　　　　後年度事業準備金 9,099,841 0 0 0 9,099,841

　　　　　　退職給与引当資産 400,000 0 0 0 400,000

　　　　特定資産合計 9,499,841 0 0 0 9,499,841

　　　（２）その他の固定資産

　　　　　　車輌運搬具 1 0 0 0 1

　　　　　　什器備品 46,955 0 0 0 46,955

　　　　　　長期前払費用 7,440 0 0 0 7,440

　　　　その他の固定資産合計　　 54,396 0 0 0 54,396

　　　　固定資産合計 9,554,237 0 0 0 9,554,237

資　　産　　合　　計 14,607,601 2,506,314 8,777,224 0 25,891,139

　Ⅱ　負　債　の　部

　　１　流動負債

　　　　　　仮受金 1,633,000 0 0 0 1,633,000

　　　　流動負債合計 1,633,000 0 0 0 1,633,000

　　２　固定負債

　　　　　　退職給与引当金 400,000 0 0 0 400,000

　　　　固定負債合計 400,000 0 0 0 400,000

負　　債　　合　　計 2,033,000 0 0 0 2,033,000

　Ⅲ　正 味 財 産 の 部

　　　　一般正味財産 12,574,601 2,506,314 8,777,224 0 23,858,139

(うち基本資産への充当額) (              0) (              0) (              0) (              0) (              0)

(うち特定資産への充当額) (9,499,841) (              0) (              0) (              0) (9,499,841)

負債及び正味財産合計 14,607,601 2,506,314 8,777,224 0 25,891,139

貸　借　対　照　表　内　訳　表

令和６年３月３１日現在

科　　　　　　目 交通安全普及事業 写真事業 証紙事業 法人会計 合　　　　計
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